Motu proprio *Cleri Sanctitati* w kan. 41⁶⁸ traktuje o tytułach i godnościach kościelnych nadawanych przez patriarchów kapłanom własnego

⁶³ § 1. *Loci Hierarcha proprius pro suo prudenti iudicio potest, ex legitima causa, a publicationibus etiam in aliena eparchia faciendis dispensare.*

§ 2. *Si plures sint Hierarchae proprii, illius est dispensare in cuius eparchia matrimonium celebratur; quod si matrimonium extra proprias ineatur eparchias, cuiuslibet Hierarchae proprii.* AAS. 41: 1949 s. 93.

⁶⁴ § 3. *Locorum Hierarchae administrationem fidelium diversi ritus ad normam iuris gerentes possunt dare cuiusvis orientalis ritus rectoribus ecclesiarum vel aliis sacerdotibus, curam fidelium, parochia proprii ritus erborum, habentibus, generalem facultatem assistendi matrimoniis fidelium ritus orientalis, etsi a ritu rectoris vel presbyteri diversi.* AAS. 41: 1949 s. 108.

⁶⁵ § 1. *Locorum Hierarchae iurisdictionem in eodem territorio intra patriarchatus obtinentes convenire inter se possunt de constituendo tribunali unico quod causas sive contentiosas sive criminales fidelium cuiusvis ritus alicui ex iisdem locorum Hierarchis subiectorum, cognoscat.*

§ 2. *Nominatio administratorum huius tribunalis et tempus ad quod iidem in officio perdurent ab iisdem locorum Hierarchis fieri seu determinari debet.* AAS. 42: 1950 s. 14.

⁶⁶ § 3. *Curent Hierarchae diversorum rituum, latini quoque in eodem territorio iurisdictionem obtinentes ut, collatis consiliis, eadem notula seu regula taxarum pro omnibus statuatur.* AAS. 42: 1950 s. 94.

⁶⁷ § 3. *Ad stipem petendam, ob causam transeuntem, sodales Religionis cuiusvis condicionis iuridicae, obtinere scripto debent tantum licentiam Hierarchae loci in quo eleemosynas colligere cupiunt.*

§ 4. *Patriarchae et Hierarchae locorum licentiam quaeritandae stipis, de qua in §§ 1—3, ne concedant, nisi sibi constet de vera domus vel pii operis necessitate, cui alio modo occurri nequeat; quod si necessitati provideri possit stipe quaerenda intra locum vel eparchiam in qua religiosi commorantur ampliolem licentiam ne largiantur.* AAS. 44: 1952 s. 119.

⁶⁸ § 1. *1^o. Patriarcha titulo praelatio, honoris causa, condecorare potest, firmo can. 260, § 1, n. 3, presbyteros sui ritus virtute et doctrina praestantes, qui tamen suis insignibus et privilegiis uti non possunt extra patriarchatus, nisi aut Patriarcham comitentur vel eiusdem personam sustineant in Synodis aliisque sollempnitatibus, aut consensum Hierarchae loci obtinuerint.* AAS. 49: 1957 s. 449.